
Dědečku, už by Ti bylo 95, ale bohužel čas nejde vrátit zpět. Svým věčným
spánkem spíš, a tím to ani nevíš, netušíš. Místo podání ruky jsem zašla
ke hrobečku, za vše dík a nezapomenu na Tebe, dědečku. Zapálila svíci,
položila kytičku, zůstaneš navždy v mém srdíčku.
V těchto dnech by oslavil své narozeniny pan Jiří Šekmar z Vyškova.
Za vzpomínku, kdo ho znali, děkuje vnučka Soňa Dvořáková s rodinou.

Kytičku květů na Tvůj hrob dáme, se slzami v očích na
Tebe stále vzpomínáme. 
Dne 6. května uplynulo 16 let, co nás navždy opustil
pan Jan Navrátil.
S úctou a láskou vzpomíná
maminka, manželka, synové a dcera s rodinami.

Dne 8. května 2011 jsme vzpomněli nedožité 85. naro-
zeniny
paní Marie Müllerové z Vyškova-Křečkovic.
Kdo jste ji znali, věnujte jí prosím tichou vzpomínku.
Dcera a synové s rodinami.

Dnes, 12. května 2011, jsou to 3 roky, co zemřel 
pan František Tvrzník z Rostěnic.
S láskou vzpomíná
manželka Eva, dcery Jarmila a Eva s rodinami a syn
František s rodinou.

Dne 13. května 2011 vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Františka Hermana z Kroužku.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 

Syn a dcera s rodinami.

Dne 14. května by se dožil 54 let náš milovaný manžel,
tatínek a dědeček,
pan Miroslav Juriš z Mouřínova.
Stále s láskou a bolestí v srdci vzpomínají
manželka, dcera Alžběta s manželem, vnoučata Simonka
a Adámek.

Dne 14. května uplyne rok od úmrtí
pana Ivana Řičánka.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte si s námi.

Odešel, ale zůstane navždy v srdcích těch, kteří jej měli
rádi.
Dne 15. května uplyne 10 let, co nás náhle opustil
pan Josef Procházka z Bučovic.
Stále vzpomíná
rodina.

Dne 15. května 2011 tomu bude rok, co nás opustil
pan Jan Machala z Hlubočan.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 16. května 2011 uplyne 25 roků od úmrtí mého man-
žela
pana Josefa Zacpálka.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte se mnou.
Marie Zacpálková.

Já chtěl jsem žít, já chtěl se smát, přišla však smrt a já
se toho musel vzdát.
Dne 16. května 2011 by se dožil 65 let můj manžel, náš
tatínek a dědeček,
pan Svatoslav Rozehnal z Vyškova-Dědic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Děkují manželka
Věra, dcery Renáta, Svatava a syn Ivo s rodinami.

Maminka, tvář již zastřenou, na lůžku leží, z kolenou
nehybně sukně splývá. Zvedám jí ruku. Je v ní chlad,
prsty jsou přitisklé k dlani. Kytičku chci jí do nich dát,
už naposledy tentokrát. A ještě se mi brání.
Dne 16. května by se dožila 60 let
paní Zdeňka Kalábová z Bučovic.
Však osud tomu chtěl jinak a v srpnu to bude 6 let, co
nám ji vzal z našeho světa.
Děkujeme všem, kdo na ni s láskou vzpomenou. 
Manžel, dcera a syn s rodinou.

Čas plyne, jen bolest v srdci zůstává.
Dne 17. května uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Jan Krška.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Dne 18. května uplyne 13 roků od úmrtí naší maminky,
babičky, 
paní Josefy Kučerové z Bučovic.
Stále vzpomínají
manžel, dcera a synové s rodinami.

Dne 18. května 2011 uplyne 15 roků od úmrtí mé drahé
manželky, naší maminky a babičky,
paní Marie Tomešové.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel, syn, dcera, vnučka.

Dne 18. května 2011 uplyne rok, co nás navždy opustila
naše maminka
paní Marie Janečková.
S láskou a úctou vzpomínají
synové Bohumil a Jiří s rodinami.

Vzpomínky

Dne 15. května oslaví své 70. narozeniny naše milá
maminka a babička,
paní Anežka Vlčková z Kučerova.
K tomuto životnímu jubileu vše nejlepší, hlavně
hodně zdraví, pohody a spokojenosti přejí
dcera Věra s manželem Karlem, vnučky Janička
a Lucinka s manželem Martinem.

Blahopřání

Opustili nás
Marie Přikrylová (1931), Švábenice † 2. 5.
Zdenka Kramářová (1922), Nemojany † 3. 5.
Marie Petrášová (1926), Bučovice † 3. 5.
Josef Neužil (1933), Slavkov u Brna † 4. 5.
Pavel Polák (1946), Olšany † 4. 5.
František Pospíšil (1939), Vyškov † 4. 5.
Jiřina Drápalová (1926), Vyškov † 5. 5.
Ladislav Fojtů (1951), Vyškov † 5. 5.
Božena Julínková (1925), Vyškov † 6. 5.
Jaroslava Elznerová (1930), Mouchnice † 6. 5.
František Godál (1929), Rousínov † 7. 5.
Evženie Jirásková (1923), Louny † 7. 5.
Helena Gottvaldová (1937), Podomí † 7. 5.
Miroslav Michalík (1920), Vyškov † 7. 5.
Vlastimil Kremz (1939), Nemotice † 7. 5.
Ludmila Nováková (1928), Komořany † 8. 5.
Miloš Knichal (1931), Habrovany † 8. 5.
Stanislav Jirka (1932), Brno † 8. 5.
Vladimír Kučera (1923), Vážany n/L. † 9. 5.
Anna Hrozová (1914), Nesovice † 9. 5.
Anna Součková (1921), Vyškov † 10. 5.
Josef Bačovský (1928), Hlubočany † 10. 5.

Mnohokrát děkujeme primáři Daňkovi a jeho kolektivu
plicního odd. ve Vyškově za péči

o pana Antonína Růžičku.
Manželka a synové s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se 5. května přišli naposledy rozloučit

s panem Antonínem Růžičkou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka Marie a synové s rodinami.

Poděkování

ZNÁTE PRÁCI VE STROJÍRENSTVÍ, 
MÁTE ŠIKOVNÉ RUCE A CHCETE STABILNÍ

ZAMĚSTNÁNÍ?

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE
ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA  

hledá

STROJÍRENSKÉHO DĚLNÍKA 
PRO VÝROBU TELESKOPICKÝCH KRYTŮ

s prokazatelnými výsledky v oblasti strojírenství

Co musíte umět? Číst výkresy a používat technickou dokumentaci.
Zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů, zahlubování,
seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků, bodové
svařování složitých dílů s vlastním seřízením. Svařování metodou
MIG, MAG. 

Co můžete dostat? Dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve
stejný den a každý měsíc už 15 let. Řadu zaměstnaneckých benefitů
jako stravenky, příspěvky na životní nebo penzijní připojištění,
permanentky do Aquaparku ve Vyškově, čištění a údržbu pracovních
oděvů, odborné vzdělávání a řadu dalších. 

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení: tel.:
517 321 369, e-mail: trnavska@hestego.cz

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte stabilitu a zázemí firmy
s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl hledáme
aktivní a samostatnou osobnost na pozici:

TECHNOLOG
Požadujeme:
                              • SŠ/VŠ strojního, technického zaměření
                              • Praxe na podobné pozici min. 1 rok podmínkou
                              • Znalost čtení výkresové dokumentace podmínkou
                              • Znalost procesu vstřikování plastů výhodou
                              • Znalost anglického/německého jazyka výhodou 
                              • Znalost práce na PC (MS Office)
                              • Pečlivost, spolehlivost, manuální zručnost a organizační schopnosti

Náplň práce:
                              • Optimalizace výrobních procesů
                              • Analýza a optimalizace opotřebení nástrojů, spotřeby náhradních dílů
                              • Navrhování změn v konstrukci a údržbě nástrojů
                              • Metodické vedení seřizovačů na oddělení

Nabízíme:
                              • Zázemí a podporu velké nadnárodní společnosti
                              • Dynamické a moderní prostředí s mnoha příležitostmi pro rozvoj

a úspěšnou kariéru
                              • Motivující systém odměňování a zaměstnaneckých výhod (měsíční

odměny, 5 týdnů dovolené, jazykové kurzy, stravenky, Flexipassy)

Nenabízíme Vám pouze zajímavou, zodpovědnou a kreativní práci, která Vám dá příležitost využít
všech svých možností a znalostí, ale také šanci profesně se rozvíjet a růst ve společnosti skýtající
mnoho příležitostí. Dokážeme ocenit a náležitě odměnit každou snahu, podporujeme kreativní
a inovativní přístup.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na adresu: Lear Corporation 
Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov nebo na e-mail: nabor@lear.com. 
Tel.: 517 577 831.

Soukromá firma OLYMP-KOV spol. s r. o.
Rostěnice 15, Vyškov

přijme do trvalého pracovního poměru

Svářeč
Požadujeme:

• vyučen v oboru 
• znalost čtení technické dokumentace
• praxe 3 roky
• svářečské oprávnění na TIG
• práce s nerezem výhodou
• pečlivost, spolehlivost, zručnost

Zámečník
Požadujeme:

• vyučen v oboru
• znalost čtení technické dokumentace
• praxe 3 roky
• pečlivost, spolehlivost, zručnost

Nabízíme:
• odpovídající platové ohodnocení
• jednosměnný provoz
• jeden týden dovolené navíc

Bližší informace na tel. č. 602 518 780, Kopecký Miroslav

KOMINEX CZ s.r.o. Vyškov
Přijmeme pracovníka(ci)na pozici

OBCHODNÍK
• obchodování na e-shopu, na kamenné pro-

dejně,u velkoodběratelů, apod.

Předpoklad:
• SŠ vzdělání-tech.směr výhodou
• práce na PC, internetu na úrovni požadované

pozice
• vysoká komunikativnost, příjemný vzhled,

kreativita, flexibilita, schopnost rychle se učit
• ŘP sk.“B“, aktivní řidič

Finanční ohodnocení:
• přímo úměrné pracovním výsledkům

Nabídky posílejte na: saskova@kominex.cz

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekon-
strukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka
elektrické energie:
Dne 20. 5. 2011 a 24. 5. 2011 od 7.30 do 15.00 hod.
Vypnutá oblast: Rousínov, část Slavíkovice lokalita u Hřiště,
Velešovická, Budín, Npor. Krále – od potoka směr Rousínov
pouze levá strana.
Dne 25. 5. 2011 od 7.30 do 11.00 hod.
Vypnutá oblast: Rousínov ČSA obě strany od křižovatky s ul. RA
po křižovatku s ul. U Nové Čtvrti, Sušilovo nám. 1, 9, 10,
Integrovaná střední škola Tyršova 16, REPO ul. RA 7, Zahradní
č. p. 111, 424, 1141, a dále od č. p. 7 po č. p. 17 a od č. p. 2 po
č. p. 20, Zdravotní středisko
Dne 25. 5. 2011 od 11.00 do 14.30 hod.
Vypnutá oblast: Rousínov, ul. Zahradní č. p. 5A, 5B, 5C, 5D, 5E,
5F, 5G, 5H, 5J.

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s.r.o.

Různé
RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Pracuji pro jednoho přímého věřitele

Tel.: 777 055 774

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

PŮJČUJEME PENÍZE, 
vyplácíme exekuce, dražby, zástavy.

Tel.: 731 830 950

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma
domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net
Tel.: 739 084 950

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ NOHY
a dopřejte jim PEDIKÚRU v pohodlí
vašeho domova. Mob.: 721 162 639

PROVEDU DROBNÉ ZEDNICKÉ
A OBKL. PRÁCE Tel.: 775 264 417

Přenechám za odstupné zavedenou prodejnu
v centru Vyškova. Tel.: 773 529 414

Nabízím počítačové kurzy
Windows, Word, Excel, odvirování PC, údržba a další.

Tel.: 777 401 301

Zaměstnání
Přijmeme BRIGÁDNÍKA

na pomocné stavebně-montážní práce 
(případně i stabilní práce)

Tel.: 604 355 959

TAXI-služba Vyškov přijme ŘIDIČE –
brigádně. Vhodné i pro aktivní důchodce.
Info tel.: 736 737 245

Hotel U zlaté rybky v Tučapech přijme

KUCHAŘE
SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA

Tel.: 739 610 847

Přijmeme BARMANKU
Herna ve Vyškově. Tel.: 777 048 884

Hotel ve Slavkově u Brna
přijme

PANÍ NA PRÁCI V KUCHYNI.
Tel.: 777 646 652


